UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATRIMÔNIO, CULTURA E SOCIEDADE
COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO

Nova Iguaçu, RJ, 23 de novembro de 2017

Memorando no. 04/2017/APRA

De: Comissão Processo de Seleção 2017/2018

Para: Coordenação do Programa de Pós Graduação Patrimônio, Cultura e Sociedade

Prezado Coordenador, a Comissão de seleção 2017/2018 encaminha a relação de

candidatos com o resultado da avaliação da prova de língua estrangeira conforme abaixo.

Solicitamos divulgação no sistema acadêmico até dia 23/11/2017 conforme cronograma do

Edital.

944 AMANDA FILGUEIRAS FLOR Aprovado

945 CAROLINE DAZZI MACHADO Aprovado

943 ERICA BARROS DE ALMEIDA ARAUJO Aprovado

946 JEFFERSON PEREIRA NEPOMUCENO Aprovado

952 JOANA D ARC CESAR VIANA Aprovado

948 PAULO HENRIQUE MENEZES DA SILVA Aprovado

939 PEDRO VALLE SOUZA Aprovado

941 STELLA MENDONÇA CAETANO Aprovado

Atenciosamente,

Prof. Adjunto III, Dsc. Ana Paula Ribeiro de Araujo – SIAPE: 2344729
Departamento de Arquitetura e Urbanismo/Instituto de Tecnologia